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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000302790/000

Valid From Nov 3, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Status In Review PL

Created By LOVE_C500

Changed By KRABBEN_L500

GTIN 8721274825497

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Afrikaans Heartbrand REMIX COOKIE 107ml ES

Dutch_BE HB REMIX COOKIE Sandwich OOH 

English CU HEARTBRAND REMIX 107MLCOOKIECL1

French_BE HB REMIX COOKIE Sandwich OOH 

Italian HB REMIX COOKIE Sandwich OOH 

Portuguese HB Remix 107 ML Cookie 

Target Location Details

    Validity Area     Language
Belgium Dutch

Belgium French
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English CUC PIRD HB Cocoa and Caramel SW OOH 60g

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

IJs met vanillesmaak, vanille-karamelijs en een karamelsaus (9,5%) tussen een koek van magere cacao (22%) en een 
karamelkoek (27%).Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: TARWEBLOEM, suiker, gerehydrateerde magere MELK, water, kokosolie, glucose-fructosestroop, glucosestroop, gekarameliseerde 
suiker (0,9%), magere cacaopoeder (0,7%), rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel, taragom, 
carrageen), aroma's, LACTOSE en MELKEIWITTEN, zout, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), GERSTEMOUTEXTRACT, kleurstof 
(carotenen), natuurlijk vanille-aroma, zuurteregelaar (citroenzuur). Kan ROGGE, HAVER, EI, SOJA, AMANDEL, HAZELNOOT en MOSTERD 
bevatten.

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Glace parfum vanille et glace vanille-caramel, sauce caramel (9,5%) avec biscuit au cacao maigre (22%) et biscuit au caramel 
(27%).Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrédients : farine de BLÉ, sucre, LAIT écrémé réhydraté, eau, huile de coco, sirop de glucose-fructose, sirop de glucose, sucre caramélisé (0,9%), 
cacao maigre en poudre (0,7%), poudre à lever (carbonate acide de sodium), stabilisants (gomme guar, farine de graines de caroube, gomme Tara, 
carraghénanes), arômes, LACTOSE et protéines de LAIT, sel, émulsifiant (mono- et diglycérides d’acides gras), extrait de malt d’ORGE, colorant 
(caroténoïdes), arôme naturel de vanille, correcteur d'acidité (acide citrique). Peut contenir : SEIGLE, AVOINE, ŒUFS, SOJA, AMANDES, 
NOISETTES, MOUTARDE.

Additional Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Porties/Dosissen/toepassingen 1 Aantal Aantal

Aangegeven volume 107 ml e ml e

Volume per portie/portie 107 ml ml

Aangegeven gewicht 60 g e g e

Gewicht per portie/portie 60 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal).

STORAGE CUST-SSTI0000463 Bewaren bij -18°C.

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 Ten minste houdbaar tot einde:
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FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

"Portions/Doses/ 1 N°. Numéro

Volume déclaré 107 ml e Millilitres e

Volume par portion 107 ml Millilitres

Poids déclaré 60 g e grammes e

Poids par portion 60 g grammes

Statements:

    Purpose    Statement     Description

NUTRITION CUST-SST10002748 *% d’Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal).

STORAGE CUST-SSTI0000463 À conserver à -18°C.

SHELF LIFE CUST-SSTI0000462 À consommer de préférence avant fin :

Nutrient Declarations

FOODS:BE/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Voedingswaarden Per 
100 g

Per 
56 g [ 100 ml ]

Per 
60 g [ 107 ml ]

Referentie-
inname 

60 g [ 107 ml ]
Energie 1343 kJ 752 kJ 806 kJ 10 %

Energie Kcal 321 kcal 180 kcal 193 kcal 10 %

Vetten 8,9 g 5,0 g 5,4 g 8 %

  waarvan verzadigde 
vetzuren 7,9 g 4,4 g 4,7 g 24 %

Koolhydraten 55 g 31 g 33 g 13 %

  waarvan suikers 28 g 16 g 17 g 19 %

Vezels 1,3 g 0,7 g 0,8 g

Eiwitten 4,6 g 2,6 g 2,7 g 5 %

Zout 0,35 g 0,19 g 0,21 g 4 %

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
100 g

Pour 
56 g [ 100 ml ]

Pour 
60 g [ 107 ml ]

Apports de 
référence (AR) 
60 g [ 107 ml ]

Énergie 1343 kJ 752 kJ 806 kJ 10 %

Énergie 321 kcal 180 kcal 193 kcal 10 %

Matières grasses 8,9 g 5,0 g 5,4 g 8 %

  - dont acides gras 
saturés 7,9 g 4,4 g 4,7 g 24 %

Glucides 55 g 31 g 33 g 13 %

  - dont sucres 28 g 16 g 17 g 19 %
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Fibres 1,3 g 0,7 g 0,8 g

Protéines 4,6 g 2,6 g 2,7 g 5 %

Sel 0,35 g 0,19 g 0,21 g 4 %

                                                                                 End of CUC Product Information Record




